
UCHWAŁA NR L/325/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego ,,Świetlica dla 
dzieci i młodzieży w Zimnowodzie” w ramach Centrum Usług Społecznościowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit h Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 18 ust. 1 i 2, art. 18c, art. 24 ust.1 
pkt 1 i 2, ust. 2 i ust. 3 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.447), art. 111a ust.1 pkt 1 Ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z dnia 
2021, poz. 2268 ze zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 5 który otrzymuje brzmienie: 
2. Placówkę wyposaża się w mienie w postaci: 
1. Krzesła tapicerowane 48 szt., 
2. Stół kwadratowy – 8 szt., 
3. Stół prostokątny – 4 szt., 
4. Biurko – 2 szt., 
5. Fotel biurowy – 2 szt., 
6. Szafka zamykana – 3 szt., 
7. Regał – 3 szt., 
8. Wieszak na ubrania – 2 szt., 
9. Zestaw multimedialny: tablica interaktywna z projektorem i nagłośnieniem – 1 szt., 
10. Telewizor: full HD, przekątna min. 77" – 1 szt., 
11. Laptop z oprogramowaniem – 2 szt., 
12. Wieża – 1 szt. 
§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2022 roku. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B150028-2443-4756-909A-760F02B28A77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4


